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nd 67, OXFORD STREET, W.l1.

CATALOGUE OF HIGH-CLASS

ODERN FURNITURE

AND EFFECTS, COMPRISING

A 6ft. HAREWOQOD axp INLAID BEDROOM SUITE, with Bedstead,
en-suite, SUITES in Inlaid Mahogany, QQueen Anne Style, Burr-walnut &
Qak, Compactum style Wardrobes, Carved Gilt Cheval Mirror, Ditto
Chaise Longue, TWIN & DoUBLE BEDSTEADS with Superior Bedding, ete.

THE DINING ROOMS

Comprise several Complete Suites in the Chippendale Styles, Jacobean
Carved Oak, etec., Set of 12 Ebonized Arm Chairs, Dining & Side Tables,
Settees & Chairs, Writing Tables, 4-valve Wireless Set, GramopMones, ete

THE DRAWING ROOMS

Comprise BaBY, BouDoIR and UPRIGHT GRAND PIANOFORTES, by
Steinway & Sons, Gors & Kallmann, Broadwood & Steck, ANGELUS
PIANO PLAYERS, Hand-painted DRAWING RooM SUITE, Arm & Oceasional
Chairs, Settees & Divan Chairs, Cabinets, Tables, Gilt Fauteuils & Screens,
Silk, Velvet and other Curtaing, Chinese, Turkey Persian, Axminster and
Wilton Pile Carpets & Rugs, Ornamental [tems, Paintings, Water-colors, &e.

Which will be Sold by Auction by Messrs.
W. & F. C. BONHAM & SONS
(CHARLES BOMHAM).
AT TH_ElH‘ MNEW GALLERIES (Ground Floor) as above,

On Thursday, September 22nd, 1932,
at ONE o'clock.

On view until | p.m. prior to day of Sale.
Catalogues forwarded (Post Free) on application to the Auctioneers’ Offices—

14, NEVWW BURLINGTOMN STREET, WW.I. _ ¥
Bt g, 34 e



CONDITIONS OF SALE.

First—That the highest bidder shall be the purchaser; and if any dispute
shall arise between two or more bidders, the lot or lots shall, at the discretion
of the Auctioneer, be put up again; the Auctioneer's decision to be final.

Second—The advance in the bidding to be regulated by the Auctioneer.

Third—The purchasers to give in their names and places of abode, and pay
down 25 per cent. if required, in part payment of the purchase money, such
deposit to be applicable to all or any of the lots purchased.

Fourth—In the case of lots upon which there is a reserve, the Auctioneer
shall have the right to bid on behalf of the seller.

Fifth—The lots to be paid for and taken away, whether genuine and
authentic or not with all faults and errors of every description, at the
Buyer's expense, within one day after the sale, the Auectioneers not being
responsible for the correct description, genuineness or authenticity of, or any
fault or defect in any lot, and making no warranty or guarantee whatever.

Sixth—Upon failure of complying with the above conditions, the money
deposited in part payment shall be forfeited. All lots uncleared within the
ume aforesaid, shall be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale shall be made good by the defaulter at this sale.

Lastly—W. & ¥. C. Doxmam & Soxs, while taking every reasonable care
to protect the respective lots after they are sold, do not hold themselves res-
ponsible for any loss or damage that may arise to any such lots after the fall
of the hammer, the purchaser taking all the risks.

NOTICES.

All goods sent to these rooms are considered by the Auctioneers as sent
for unreserved sale, and unless written instructions to the contrary are left
in the office before the sale commences, such property will be absolutely sold
without any reserve.

No verbal instructions will in any case be attended to after any lot or lots
have been offered for sale once and not sold, and should any such lots be left,
in the Auchioneer’s possession after the day of sale they will not, in any case,
be answerable for any damage, loss, or deterioration whatsoever, the Auec-
tioneers reserving to themselves the right of selling all or any such unclaimed
lots at their convenience, without regard to any instructions they may have
previously received, written or otherwise.

N.B.—Cheques will not be accepted in payment of Accounts.

Payment for goods sold—Cheques in settlement of accounts are forwarded
on the Monday following the Bales, but Clients requiring small accounts
paid in cash are requested to attend at the Offices on Saturday, between
11 and 1, or on Monday, between 12 and 6.

SPECIAL NOTICE—The i'mcl;ilhrs do not h selves liable to pay
for any lot or lots knocked down until they have receiv e monéy for same,
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A CATALOGUE
ON THURSDAY, SEPTEMBER 29nd, 1932
at ONE o'clock.

Kitchen & Store Room.

A 3ft. stained kitchen cupboard with drawers and enamelled
top and a 3ft. ditto table with enamelled top

Clean deal kitehen table with drawer, white painted stool with
cork seat, set of steps, carpet sweeper and 2 fibre door mats

A Berry's patent Sunblaze oxydized electrie fire with imitation
coals, 250 volts

Two nickel plated electric fires with imitation coals, 240
volts D.C.

One ditto and a brass and plated ditto, 240 wolts D.C.

Linen, Blankets, &ec.

Two pairs of hemstiteched sheets

Pair of bordered all wool blankets

Six large bath towels, 4 toilet ditto, 6 pillow cases and 6 dusters
Eight large bath towels and 32 other towels

Three damask table cloths, 28 afternoon tea cloths, silk tap-
estry runner and 3 others

Two linen and lace table cloths, 1 other, 27 toilet covers, 15
table mats, 3 nightdress cases and 8 towels

Two pairs of bordered blankets

Ditto lot

Ditto lot

Seven difto and a eoloured ditto

Four large linen sheets

Ditto lot

Three ditto, 4 others and a linen and lace bedspread
Thirty-eight pillow cases
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Two pairs of all-wool bed blankets

Ditto lot

Two pairs of smaller ditto

Two pairs of full size hemstitehed bordered bed sheets

Ditto lot

Eight hemstitched single bed sheets

Ditto lot

Linen and embroidered bedspread, linen and lace ditto, sheet
and 20 pillow cases

Damask table cloth, 5 afternoon tea ditto 3 serviettes and 51
side covers and toilet covers

A full size white wool bed cover, in pink silk case with valance
and 2 pink silk hedspreads and 3 valances

Secondary Bedrooms.

A well made carved oak BED CHAMBER SUITE of a 3ft.
wardrobe with bevelled mirror door, dressing chest of
drawers, bevelled mirror over, boot eupboard with loose
plate glass top and a eane seat chair

A 3ft. ditto bedstead, wire spring and a white wool and hair
overlay

A 3ft. Gin. gent's oak compactum style WARDROBE, enclosed
by 2 panel doors :

A 3ft. spring and hair stuffed day bed in grey figured damask
and a feather bolster

A 4ft. well made carved brown oak ecompactum style WARD-
ROBE, fitted shelves, sliding trays and bevelled interior
mirror, enclosed by 2 panel doors

A 3ft. spring stuffed day bed with bolster head, covered in
black satin, on cabriole legs and club feet

A divan easy chair with loose eushion to mateh

Best Bed and Dressing Rooms.

A dark blue WILTON PILE CARPET, 15ft. x Oit.
A ditto, 13ft. x 9ft.
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A well upholstered 3ft. divan on eabriole legs in rich blue silk
damask

A well made light figured walnut BED CHAMBER SUITE
of a 4ft. wardrobe, fitted interior mirror, ditto kneehole
dressing table of 4 drawers, frameless mirror over, loose
plate glass top and a ditto dressing stool with cane seat on
cabriole legs and club feet

Three earved walnut frame chairs with eane seats

A well made 2ft. 6in. DIVAN BED on eabriole legs, hair
stuffed and hair overlay to matech

The companion DITTO

Well made burr walnut BED CHAMBER SUITE of a 4ft.
wardrobe with interior mirror and panel door, kneehole
dressing table with frameless inirrvor, loose plate glass top
and a chest of 4 drawers, loose plate glass top, on cabriole
legs

A 4ft. 6in. ditto panel BEDSTEAD, spiral spring and a Vi
overlay

A plain green ground WILTON PILE Carpet 15f6. x 13ft 6in

A DITTO 15it. x 9ft.

A well made walnut and inlaid BED CHAMBER SUITE of
a 5ft. wardrobe with interior mirror, dressing table with
triple mirrors, loose plate class top, ehest of drawers, loose
plate glass top and 2 stuffed seat chairs

A 4ft. 6in. ditto panel BEDSTEAD, hair stuffed box spring
and a hair overlay

Walnut chest of 6 drawers

Superior 4ft. 6in. burr-walnut FRENCH BEDSTEAD,
patent spring and hair mattress

Superior shaped front burr-walnout BEDROOM SUITE,
comprising a 5ft. Hin. wardrobe, fitted trays, drawers, etc.,
eneclosed by 3 panel doors, kneehole dressing table, triple
mirrors, ditto tallboy, fitted trays, drawers, ete., enclosed
by 2 panel doors

A ditto bedside pedestal CUPBEOARD
Ditto chaval MIRROR on stand
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Ditto shaped DRESSING STOOL, loose silk top
Pair of 3ft. ditto shaped front FRENCH TWIN BED-
STEADS, 2 box springs and 2 hair mattresses

Plain rose colour WILTON PILE CARPET, 15ft. 6in. x
11{t. 3in.

Ditto, 12ft. Din. x Oft.
Ditto, 12ft. x 9ft.

Well made mahogany and inlaid BED CHAMBER SUITE
of a 6ft. wardrobe fitted with drawers and shelves, 2
bevelled mirror doors, dressing chest of drawers with
bevelled mirror over, washstand with marble top and back
3 chairs with cane seats, and a towel airer

A 4ft, 6in. superior mahogany FRENCH BEDSTEAD, patent
folding spring and a hair overlay

Plain green Wilton pile earpet, 16ft. Gin. x 9ft.
A 6ft. well made mahogany hanging WARDROBE enclosed
by 3 panel doors

A ditto dressing CHEST of 3 drawers with eupboard under
and bevelled mirror over and loose plate glass top

A 5it. well made earved mahogany BEDSTEAD with double
eane panels, hair stuffed box spring and a hair overlay

A 3ft. superior made mahogany DRESSING TABLE with 3
drawers on square legs, loose plate glass top and a ditto
frame swing toilet mirror

A carved gilt frame, 3-fold cheval MIRROR with rams’ heads

A triple fold toilet mirror in faney gilt frame

A 3ft. 6in. day bed in Persian saddlebags

A ditto lot

A plain mauve ground Wilton pile earpet, 15ft. x 11ft. 3in.

A well made mahogany and inlaid BED CHAMBER SUITE
of a 6ft. wardrobe, centre fitted drawers and cupboard, 2
bevelled mirror doors at ends, drop centre dressing table

bevelled mirror over and 3 cane seat chairs with loose
cushion seats

Carved mahogany tall-boy chest of 8 drawers with brass drop
handles
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Mahogany and inlaid bow-front chest of 5 drawers with brass
handles

A 4ft. mahogany and inlaid gent's wardrobe with sliding trays
and drawers and 2 panel doors

A ditto bow-front chest of 3 long drawers with brass drop
handles :

A plain lizht brown Wilton pile earpet, 15ft. 6in, x 13ft, 6in.

Pair of well made 3ft. mahogany FRENCH TWIN BED-
STEADS and 2 box springs

A superior made carved mahogany BED CHAMBER SUITE
of a 6ft. wardrobe, fitted with drawers and shelves, enclosed
by a bevelled mirror and 2 panel doors, ditto dressing chest
of drawers, bevelled mirror over and plate glass top, ditto
pedestal eupboard and 1 eane seated chair

A ditto CHEST or § DRAWERS

A 3ft. well made mabogany and ormolu mounted SIDE
TABLE with drawer on eabriole legs

Pair of ditto 2-tier PEDESTALS with plate glass tops
A triple fold bevelled edge toilet mirror in gilt frame

A Gft. well made mahogany and inlaid WARDROBE with 2
drawers. enclosed by 2 bevelled mirror doors

A ditto dressing chest of drawers with bevelled mirror over
Dark brown WILTON PILE CARPET, 19ft. 3 x 13it. Gin.
Ditto, 13ft. x 9ft.

Well made harewood and inlaid BED CHAMBER SUITE
of a 6ft. wardrobe, centre fitted with sliding trays and
drawers, 2 interior bevelled mirrors, enclosed by 3 panel
doors, kneehole dressing table with bevelled mirror, wash-
stand with drawer and cupboards, plate glass back, pedestal
eupboard, 2-fold towel airer, 2 chairs and a dressing stool

o With loose seats in blue silk and 3 loose plate glass tops

A 4ft. 6in. DITTO PANEL BEDSTEAD, hair stuffed folding

box spring, hair overlay, and a blue striped bed coverlet

Ditto frame oval mirror with hevelled edge
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Dining Rooms, Libraries & Halls.

A 4ft. 6in. earved brown oak SIDEBOARD with 2 drawers
and 2 cupboards, low panel back, on turned legs and
stretcher

A 3it. ditto DINING TABLE with draw-out leaves on turned
legs and eross streteher frame

Two ditto carving chairs and 2 standard ditto with loose seats
in brown rexine

A 3ft. Bin. ditto kneehole WRITING TABLE with 4 drawers
leather lined top, on turned legs and stretecher

Well made earved oak frame bergere chair with double cane
sides and back and 2 loose cushions in brown velvet

The companion chair .

A HAM.V. carved oak cabinet GRAMOPHONIE, sound box
winder and 27 records

Forty-six H.M.V. and other gramophone records

A large EASY CHAIR, spring and hair stuffed in flower
pattern tapestry and 2 loose cushions

The companion chair

A 5ft. well made carved oak Jacobean style SIDEBOARD,

fitted with 3 drawers and cupboards, low panel back on
turned legs and strefcher

A ditto REFECTORY TABLE on carved bulbous legs and
stretcher, 6ft. x 2ft. Yin.

Set of 4 small and 2 carvers ditto frame DINING ROOM
CHAIRS, loose seats and stuffed backs in brown hide

A 4ft, 6in. well-made oak pedestal ROLL-TOP DESK,
interior fitbed with drawers and pigeon holes, 2 slides and
9 drawers under and 1 key

A 4it. oak dresser with ecupboards over and under

Set of § Japanese china blue and gilt 2-bandle vases and
covers, decorated in figures .

Pair of large blue and white decorated china cisterns

Large Japanese bronze vase, on fish shape feet and raised
fish decorations
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Pair of ditto 2-bandle vases with raised flowers and figures, on
marhble bases

Two bronze and enamel decorated vases, on ebonized stands
and a bronze figure of a ecupid, fitted for electric light on
ball base

Set of 4 arm and 2 small spoon back chairs with carved lion
backs, seats in figured tapestry
Well made earved half-cireular oak hall table with drawer

Ditto tea trolley with drawer
A 3ft. oak hall wardrobe with shaped front
Well made earved oak hall seat with lift up top

A 6ft. superior made ecarved mahogany Chippendale style
shaped front drop centre SIDEBOARD with 2 drawers
cellarette and cupboard, low panel back on earved eabriole
legs and claw and ball feet

A 4ft. ditto DINING TABLE, serew and winder, on ecarved
cabriole legs, elaw and ball feet and 2 extra leaves

Set of 6 small and 2 elbow ditto frame DINING ROOM
CHAIRS on eabriole legs and elaw and ball feet with loose
seats in green leather, en-suite

A 4ft. well made mahogany pedestal WRITING DESK with
9 drawers

Large erimson chenille table cover with velvet borders

Pair of real bronze figures, Gladiators on marble bases, signed
RupoLF MARCUS

Pair of ebonized fluted column pedestals 5 f-"‘/-'

Pair of bronze figures, CUPIDS, on ormolu cornucopia stands
and marble bases, fitted for electrie light (L

A ditto group, cupids, supporting a blue enamel gmk on a
colored marble and ormolu mounted base 2 .i'I 157 =

A ditto figure—Female and a ditto reclining on a divan

A bordered amber coloured key pattern black ground
SAXONY CARPET, 19ft. 4in, x 12ft. Bin.

A grey underfelt, 18ft. x 12ft. 3in.
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A gilver oxvdized curb, ditto coal vase and cover, ditto fire
sereen with bevelled mirror panels and a companion set—
3 pieces

A 4ft. 6in. well made ebonized on mahogany telescopic
DINING TABLE on fluted legs, 4 extra leaves and a leaf
stand

A 4ft. 6in. ditto frame SIDE TABLE on fluted legs and loose
marble top

Ditto lot

A set of 4 ditto frame ARM CHAIRS with stuffed seats in
crimson moroceo leather

Ditto lot

Ditto lot

An oval mirror in ebonized and gilt frame

Pair of large black Roman satin WINDOW CURTAINS
lined, pair of smaller ditto, a pelmet and 4 holders

A 6ft. well made mabogany Chippendale style shaped front
SIDEBOARD with 3 drawers, cellarette and cuphoard
with cxydized rail back, oval bevelled mirror, on earved
cabriole legs and claw and ball feet

A 4ft. ditto DINING TABLE with screw and winder, 2
leaves and loose plate glass top
Set of 6 earved mahogany Chippendale style DINING ROOM

CHAIRS with loose seats in erimson leather, on carved
cabriole legs and claw and ball feet

A 3ft 6in. well made mahogany knee-hole BUREAU BOOK-
CASE, interior fitted with drawers and pigeon holes
leather lined, fall front, 6 drawers under, shelves over
enclosed by 2 glazed and trellis work doors

A 4ft. 10in. well made mahogany and inlaid break-front dwarf
BOOKCASE with shelves, enclosed by 2 glazed and trellis
work doors

Mahogany table gramophone with 2 sound boxes, winder and
30 records

Ditto record eabinet with shelves and 2 panel doors

Forty-five Columbia and other gramophone records
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A 4-valve WIRELESS SET in mahogany eabinet and 2 loud
speakers

Two pairs of crimson velvet window eurtains, lined, 4 yards
long and 4 valances

A 6ft. well made carved mahogany Chippendale style shaped

front SIDEBOARD with 2 drawers and cupboards, low
panel baek, on 6 square legs

An 8-day MANTEL CLOCK with silvered dial, chiming on 4
gongs, in mahogany and inlaid case

A finely modelled real bronze GROUP—Female and Warrior
on coloured marble pedestal with revolving top

Real BRONZE FIGURE of a Spanish Daneer with harp and
figures of tigers at base on a fluted walnut pedestal -

A bronze group of an Eagle and a Female, fitted for electrie
light on square marble base

A ditto of a Warrior on marble pedestal

Real bronze Figure of a Female

Eight deeorated china dogs, various

A 3ft. 9in. well made carved mahogany pedestal WRITING
DESK with 7 drawers, leather lined top, on ecabriole legs
and claw and ball feet

A 5ft. well made earved mahogany breakfront BOOKCASE,
fitted shelves, enclosed by 4 glazed doors on cabriole legs
and claw and ball feet

A 5ft. well made earved mahogany shaped front SIDEBOARD
with 3 drawers, cellarette and cupboard, low panel back
on carved cabriole legs and claw and ball feet

Set of 8 small and 2 elbow Queen Anne style mahogany
DINING ROOM CHAIRS on cabriole legs and elub feet
and loose seats in hrown leather

A 3f6. well made mabogany BUREAU, interior fitted drawers
and pigeon holes, fall-front, 3 drawers under on finely
carved cabriole legs and elaw and ball feet

A 4ft. well made mahogany pedestal WRITING DESK

interior fitted with drawers and pigeon holes, 8 drawers
under and 2 keys

z &
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Pair of Chippendale style carved mahogany ARM CHAIRS
on cabriole legs, claw and ball feet and loose seats in
brown hide

Pair of mahogany and inlaid 2-tier tray top palm stands

Set of 3 mahogany coffee tables

A superior made SETTEE and a pair of EASY CHAIRS in
brown hide and 4 loose cushions in brown hide and velvet

Large divan EASY CHAIR in brown hide and a loose eushion
in brown velvet

The companion CHAIR
Two pairs of wine colour velvet curtains and 2 ditto valances

A 51ft. light walnut sideboard, fitted with cutlery drawers and
cellarette

A 5ft. ditto dining table
Set of 4 and 2 ditto elbow chairs with loose seats in silk

A 2ft. 6in. walnut and inlaid hanging bookease with shelves, 2
plate glass and curtain doors

The eompanion bookcase

Oil Paintings.
Attributed to or after. Subjects.

M. DuroIR— Qil painting—Landscape with Figures Skating
on lce

W. H. Davy—Ditto—Landscape with River Scene, Figures, &c.
HERMANN TENKATE—Panel—Duteh Landscape with Figures
ToMm HUNN—The Old Thatched Cottage at Dunton Green

F. GOODALL—Street Scene with Camels, Bedouins, &ec., Cairo
MARTONI—Portrait of a Native

HENRY H. PARKER— View at Godalming, Surrey, Figures, &c.
LamPiGHI—Music hath Charms

J. M. TURNER—Coast ,Scene, Boats, &e.

UNENOWN—Oil painting—Portrait of a Lady

ITALIAN ScHOOL—Figure Subject
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Attributed to or after. Subjects,

C. NAPIER HEMY—The Return of the Fishing Boats, New-
quay, Cornwall

MARrcUs STOXE—In Kensington Gardens, Figures, &e.

THOS. GAINSBOROUGH— Crossing the Ford,” Landseape and
Figures

JOSEPH ISRAELS —A Duteh Peasant in Cottage

EpmunD GILL—The Falls of the Clyde

Davip ROBERTS—Venice, Buildings, Boats and Figures

B. W. LEADER—View near (Guildford, Surrey, Figures, ete.

HERMANN TENKATE—A Dutech Interior with Cavaliers and
Figures

ANDREW SHEERBOOM—The Fugutive Rovalist, exhibited at
the Hague Galleries

D. NARDI—A fine example work—A Moorish Market Street,
Figures, ete

J. CoNSTABLE—Landscape and Figures, Dedham, Suffolk

Eleven prints in 5 frames, relating to Chinese Fortifications
and Military Engagements up to 1840

Thirteen prints in 5 frames—Chinese Silk and Rice Industry
and Mandarin Residences

W. REnisoN, A. H. HAIG and A. HOWARTH— Seven original
etchings — Street Scenes

F. SnocoMBE and W. WYLLIE—DPair of ditto—Landscapes
and 5 others —Seascapes

H. WYLLIE—Three ditto—Seaseapes, 4 others and a water-
colour drawing

F. CorDERO—Eight Landseapes—Country Seenes in 4 frames
and 3 others—Figure Subjects

Ten coloured pictures in gilt frames

Drawing Rooms, etc.

Superior quality Persian pattern WILTON PILE CARPET
13ft. 6in. x 9it.
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218 A very fine bordered pink ground medallion eentre Islamabad
PERSIAN CARPET, 17ft. 6in. x 11ft. Gin.

219 A 4ft. 6in. ormola urn shaped fender, double silk tapestry
pouffe and an oval mirror in gilt frame

The following 3 lots may, at the discretion of the
Auctioneer, be sold as 1 lot.

220 A superior made 3-pillow back SETTEE, spring and hair
stuffed. covered in pink and yellow striped silk, 3 loose
cushions and extra loose covers

221 A large Divan EASY CHAIR, 2 loose cushions and cover
to mateh

222 The companion CHAIR and cushion

_—

9223 Two pairs of pink figured damask window curtains lined, a
portiere ditto and 3 valances

224 A 4ft. well made eream laec and hand painted display
CABINET with shelves, enclosed by 3 panel doors and a
glass cabinet over with plate glass shelf and 2 glazed doors

9225 A 2ft. 6in. ditto 2-flap SOFA TABLE on end standards

226 Ditto eireular table on Huted legs

227 A similar table

998 Pair of ditto ARM CHAIRS with eane seats and backs and
loose cushion seats in green silk

229 An onyx marble and ormolu mounted pedestal with revolving
top, 43in. high
230 An upright bevelled edge mirror in gilt frame

231 Massive 8-day bracket CLOCK with gilt and silvered dial
Westminster and 2 other ehimes in ebonized and ormolu
mounted case and a bracket for same

232 Two pairs of eloissone enamel vases, decorated in flowers on
carved wood stands

233 A Carrara marble bust of a Female
934 Ditto lot

235 Two pairs of erimson and figured damask window curtains
lined
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A 4ft. well made satinwood and hand painted semi.eireular
TABLE on tapered legs

A difto arm chair, stuffed seat in erimson figured silk damask

A ditto, in blue material

Ditto lot

Bordered blue and fawn and floral ground medallion centre
Chinese carpet, 9ft. x 9it.

A well upholstered TRIPLE-BACK SETTEE, spring and
hair stuffed, covered in crimson figured silk damask and 3
loose feather cushions

Pair of rose color striped SILK CURTAINS, lined

A 22in. satinwood and inlaid hand-painted WRITING DESK
with 7 drawers, leather lined top, on tapered legs

A Louis earved wood and gilt wing easy chair, upholstered in
Hower pattern silk tapestry with loose eushion

The companion chair

A 2ft. 9in. satinwood and mahogany inlaid and ormolu mounted
Frenech CHINA CABINET with shelves and mirror back
enclosed by glazed and panel door with Sevres china
plaques

A brilliant tone T-oetave iron frame overstrung UPRIGHT
GRAND PIANOFORTE in rosewood and marqueterie
inlaid case, by STEINWAY & SON

A satinwood and inlaid music seat in erimson figured silk
damask, on tapered legs

A Louis earved gilt easy chair in jade color silk

Carved wood and gilt Louis 3-fold sereen with glazed and
silk tapestry panels

Large bevelled oval mircor in gilt frame

Pair of massive ormolu 3-light flambeaux pattern wall hrackets
fitted for electric light

Two Louis gilt frame EASY CHAIRS and a ditlo centre
stool, upholstered in blue striped silk tapestry, forming a
chaise longue

A ditto double eane end settee in silk tapestry and a loose
squab in ditto on carved legs and claw feet
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A 61t. ditto SETTEE with cane seat and back, loose squab
and 3 feather cushions in green figured silk

Carved wood and gilt floor lamp, fitted for electrie light and
an inverted alabaster shade

A ditto 3-pillar palm stand, green and gilt table lamp, fitted
for electric light and a green silk shade

Coloured marble and ormolu mounted pedestal with revelving
top, 3ft. Gin, high

Cartel elock with enamelled dial in ormolu ecase

Marble group, cupids supporting an alabaster vase fitted for
electrie light and a ditto shade

A coloured marble pedestal with revolving top
Marble bust of a lady
Pair of Dresden vases

An old Dresden china writing sef, painted in views and 5 old
French cups and 6 saucers

A pair of Dresden china baskets and a pair of jardiniers

A very fine quality erystal cut two piece centre bowl 123in
diameter

A dome shaped erystal reading lamp, fitted

Gilt frame bevelled oval shaped girandole

Gilt 3-fold screen with rams heads and bevelled mirrors and
silk tapestry panels

Two pairs of pink figured damask window curtains, lined and
a valance

A 3ft. 6in. mahogany and inlaid balf-eirele table on square legs

A 3ft. 6in. well made mahogany and ormolu mounted Frenech
CHINA CABINET, fitted shelves, glazed sides and door
and Vernis Martin panels

Fine quality fawn and dark blue CHINESE CARPET, 13ft
x 10ft.

A Tt-octave iron frame overstrung PLAYER PIANOFORTE
in mahogany case, by ANGELUS BRINSMEAD and 34 rolls
of music
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Mabogany and inlaid duet seat with rizing top, in blue silk
with extra loose cover

Pair of very wide blue silk window eurtains, applique borders
lined, and a pelmet

Small drawing room settee, spring stuffed, and 2 feather
cushions in blue figured tapestry

A 2ft. 6in. mahogany and inlaid band-painted CHINA
CABINET with plate glass shelves, enclosed by a glazed
and trellis work door

A new 3-valve transportable wireless set in walnut case
Mullard valves and KEveready batteries, guaranteed in
working order

Mahogany and inlaid cireular 2-tier tea table on tapered legs
and loose plate glass tray top

A T-octave brilliant tone iron frame over-strung 63-note
INTERIOR PLAYER PIANOFORTE, in mahogany case
by STECK

Twenty-eight rolls of 65-note music

Mahogany envelope folding-top CARD TABLE with drawer
on tapered logs

Mahogany and inlaid oval 2-tier TEA TABLE on tapered
legs and stretcher and a loose plate glass tray top

Set of 4 Vernis Martin coffee tables

A 3ft. 6in. well made ecarved mabogany CHINA CABINET
fitted shelves, enclosed by 2 glazed and trellis work doors

A 3ft. 6in. tulipwood and kingwood inlaid shaped top
FRENCH CENTRE TABLE with drawer on cabriole
legs and ormolu mounts

A 4ft. well made mahogany and inlaid kidney shape writing
table with 9 drawers and leather lined top

A blue bordered fawn and floral ground CHINESE CARPET
12ft. x 9ft.

A T-octave iron frame overstrung BABY GRAND PIANO-
FORTE in mahogany case by GORS & HALLMANN

Pair rose colour silk curtains, ditto portiere
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A 4ft. well made mahogany and inlaid bow front CHINA
CABINET with plate glass shelves, cupboard under
enclosed by glazed and panel door

Small mahogany double cane SETTEE and a pair of EASY
CHAIRS in cream silk tapestry and 8 loose cushions

A T-octave iron frame overstrung 88 note interior player
BOUDOIR GRAND PIANOFORTE, in mahogany case
by JoEN BroADWoOD & SON, and 13 rolls of music

A Chinese black lac and decorated palm stand, 32ins. high

A finely earved walnut frame SETTEE and 2 EASY CHAIRS
with double cane arms, covered in beige silk brocade and 8
loose feather cushions

Walnut bow-front china cabinet with shelves and glazed doors
on claw and ball feet

A ditto 3ft. corner cabinet with glazed door
A circular gilt mirror

Pair of wing easy chairs in brown silk damask and 2 feather
cushions

A setfee in pink silk damask

Burr-walnut half-cireular CARD TABLE, fitted drawer

Set of saperior burr-walnut low TEA TABLES, pie erust top
Set of 3 burr-walnut COFFEE ditto

Eleetrie standard lamp and shade, fitted

Walnut eorner eabinet with shelves and glazed door

Pair of crystal eut glass vases, 10in. high

Ditto trumpet shaped vase, 12in. high and a pair of Tin. oval
bowls

An Intaglio cut bowl on circular base

Water Colour Drawings.

Attributed to or after, Subjects.

CHAS. LANDSEER—Ladies of the Court paying Homage to
the Queen

BIRKET FosTER— Landscape, ete. (painted for illustration)
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Attributed to or after. Subjects.
A. A. GLENDENING — Exhibition water colour drawing—
Springtime

W. H. DYER— Water colour drawing— Crossing the Bar in a
Storm and a hand coloured engraving

A. HELSBY—Pair of ditto—Landscapes

E. BorroMLEY & A. LEYMAN—Pair of ditto—Country Scenes
and a Landscape with Sheep

Six coloured reproductions of Constable, Greuze, &e.

Silver, Plate, etc.

A Georgian pattern silver teapot, 16oz. 12dwt. including
handle

A plated oval 2-handle tray and a ditto sugar basin

A handsome plated centrepiece with 3 openwork dishes and a
cut glass centre ditto on plated and glass platean

Pair of ditto 3-light candelabra

Pair of plated on copper bon-bon vases and covers with lion
head handles and blue glass liners
Pair of 3-light plated candelabra and 2 ditto dish covers

Plated and chased centrepiece with 3 openwork fruit dishes
and a flower vase

Two plated entree dishes with shifting handles, forming 4
dishes '

Ditto tea service—4 pieces

Ditto revolving top breakfast dish, ditto vegetable dish and
cover, and a ditto dish cover

Ditto 2-handle tray and a ditto salver on feet

Ditto cake basket, sugar scuttle and scoop, jam pot and cover
4 pairs of nut erackers in case, 6 tea spoons in case, pair of
fruit servers with pearl handles in case, and a pair of sand-
wich servers

Plated and fluted tea service—4 pieces

Ditto oval dish, oblong ditto, ditto openwork stand, 2 syphon
ditto, 2 bottle ditto, 2 mustard pots, 2 spoons, 4 pepper
boxes, sauce boat, miniature coffee service— 4 pieces, butter
dish and cover, bread board on plated base, and a pewter

2-handle dish



330

331

332

343
334

339

336

337
338
339

340
341
342

20

Six plated fish knives and 6 ditto forks with pearl handles in
mahogany case, 6 fruit knives with silver handles in case
and a pair of fish servers in case

Two sets of carvers and a steel with horn and silver mounted
handles in case, plated erumb scoop, pair of fish servers, a
fish knife and fork, 1 other, a dagger with plated handle in
sheath, pair of vegetable servers with plated handles, 2
pickle forks, sandwich ditto, 2 lobster picks, jam spoon and
a small trowel

Two plated entree dishes with shifting handles, forming 4
dishes :

A ditto oval 2-handle tray and a ditto salver on feet

Eleven plated table spoons, 13 dessert ditto, 12 ditto tea
spoons, 2 sauce ladles, 2 soup ditto, 16 ditto table forks
and 16 dessert ditto

Plated biseuit box and cover, ditto vegetable dish on stand
with spirit lamp, 3 mugs, bottle stand, 2 toast racks, funnel
teapot, hot water jug and a sfoon warmer

Ditto biscuit and cheese dish, 1 glass liner, 2 ditto stands
bevelled hand mirror with silver back, 4 silver mounteg
brushes, 3 cut glass scent bottles, ditto powder box with
silver mounts, tray, shoe horn, button hook, card tray, sugar
bowl with glass liner and a heart shape timepiece in silver
case

Blue and erystal cut glass boat shape fruit bowl

Eight large brandy glasses with gilt borders

Rockingham pattern tea service with blue shaped borders and
painted Howers, 44 pieces

Pair of richly cut crystal bowls, Sin. diam.

Ditto table service of 48 glasses in 4 sizes

Pair of ditto decanters with stoppers and a jug

FINIS.
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